
SVEIKINAME 2015 M. LIETUVOS MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS OLIMPIADOS (11 KL.) ŠALIES ETAPO LAIMĖTOJUS! 

1–3 VIETŲ LAIMĖTOJAI 

 

VARDAS PAVARDĖ MOKYKLA Vieta 

Aurimas Mickus Skuodas Pranciškus Žadeikis Gymnasium 1 

Kristina Builisova Tauragė Versmės Gymnasium 2 

Rūta Drakšaitė Klaipėda Varpo Gymnasium 2 

Marius Dalangauskas Kuršėnai Laurynas Ivinskis Gymnasium 3 

Andrius Girdžius Gargždai Vaivorykštė Gymnasium 3 

Gintarė Petrulionytė Druskininkai Ryto Gymnasium 3 

 
SPECIALIŲJŲ PRIZŲ LAIMĖTOJAI 
 

PRIZAS MOKINYS MOKYKLA 

Už improvizacinius 
gebėjimus 

Marius Dalangauskas Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 

Už puikią diskusiją Kęstutis Meščiariakovas VŠĮ Klaipėdos licėjus 

Aurimas Mickus Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

Už turtingą žodyną Rokas Keršys Kauno jėzuitų gimnazija 

Marius Kluonis Kauno technologijos universiteto gimnazija 

Už įtaigią kūno kalbą Silvija Škėmaitė Vilkaviškio "Aušros" gimnazija 

Vilius Zobėla Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija 

Už taiklų rašinio 
pavadinimą 

Ignas Bingelis Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija 

Ana Lomačenkova Vilniaus „Juventos“gimnazija 

Aušra Paškauskytė Raseinių Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 

Už rišlų ir sklandų 
kalbėjimą 

Martynas Bačiulis Palangos senoji gimnazija 

Ignas Bingelis Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija 

Rokas Keršys Kauno jėzuitų gimnazija 

Indrė Stražnickaitė Vilniaus Licėjus 

Už išraiškingą ir 
artistišką kalbėjimą 

Edvinas Gvozdiovas Kauno rajono Babtų gimnazija 

Miglė Iziumcevaitė Ukmergės Antano Smetonos gimnazija 

Edvardas Montsvilas Telšių ,,Džiugo" gimnazija 

Emilija Tribocka Nemenčinės Gedimino gimnazija 

Vainius Vyšniauskas Kauno „Santaros“ gimnazija 

Už efektyvią 
argumentaciją ir 
taiklius pavyzdžius 

Ieva Blažauskaitė Kauno Jono Jablonskio gimnazija 

Arnas Bražiūnas Kelmės Jono Graičiūno gimnazija 

Aidas Buivydas Mažeikių Gabijos gimnazija 

Liucija Dambrauskaitė Plungės „Saulės“gimnazija 

Andrius Girdžius Gargždų "Vaivorykštės"gimnazija 

Goda Legeikytė Visagino "Verdenės" gimnazija 

Karolina Mačiutė Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 

Edgar Oleinikov Vilniaus Joachimo Lelevelio vidurinė mokykla 

Tautvilė Smalinskaitė Radviliškio Vaižganto gimnazija 

Karolis Staskevičius Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 

Ieva Tvarijonavičiūtė Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija 

 

 


